关于竞买获得国有建设用地使用权的公告 2012-013 巨潮资讯网

14 2011 年年度权益分派实施公告 2012-014 巨潮资讯网

汤臣倍健股份有限公司 2012 年半年度报告全文

38

15

2012-3-6

关于变更办公地址及联系电话的公告 2012-015 巨潮资讯网

16 第二届董事会第五次会议决议公告 2012-016 巨潮资讯网

17 关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知 2012-017 巨潮资讯网

18 2012-3-18 关于签订募集资金三方监管协议的公告 2012-018 巨潮资讯网

19 2012-3-20 2012 年第一季度业绩预告修正公告 2012-019 巨潮资讯网

20 2012-3-22
关于全资子公司广州佰健完成工商变更登记的公

告
2012-020 巨潮资讯网

21 2012-3-23 2012 年第一次临时股东大会决议公告 2012-021 巨潮资讯网

22 2012-3-26 股票交易异常波动公告 2012-022 巨潮资讯网

23 2012-3-27
关于全资子公司广州佰健签订募集资金三方监管

协议的公告
2012-023 巨潮资讯网

24 2012-3-28 关于竞买获得国有建设用地使用权的公告 2012-024 巨潮资讯网

25 2012-3-31 澄清公告 2012-025 巨潮资讯网

26 2012-4-13 2012 年第一季度报告正文 2012-026

中国证券报

证券时报

巨潮资讯网

27 2012-4-16
关于完成公司名称、经营范围与注册资本工商变更

登记的公告
2012-027 巨潮资讯网

28 2012-5-2
关于“汤臣倍健”商标被国家工商总局认定为驰名

商标的公告
2012-028 巨潮资讯网

29

2012-6-8

第二届董事会第七次会议决议公告 2012-029 巨潮资讯网

30 关于变更公司财务总监的公告 2012-030 巨潮资讯网

31 2012-6-25 2012 年半年度业绩预告 2012-031 巨潮资讯网

32 2012-6-27 关于生产车间新建项目进展情况的公告 2012-032 巨潮资讯网

33 2012-6-28 关于签署巴西原料专供基地合作意向书的公告 2012-033 巨潮资讯网

汤臣倍健股份有限公司 2012 年半年度报告全文

39

第四节股本变动及主要股东持股情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2012 年 6 月 30 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,819,224 70.24%   76,819,224 0 76,819,224 153,638,448 70.24%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 72,200,852 66.02%   72,200,852 0 72,200,852 144,401,704 66.02%

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 72,200,852 66.02%   72,200,852 0 72,200,852 144,401,704 66.02%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份 4,618,372 4.22%   4,618,372  4,618,372 9,236,744 4.22%

二、无限售条件股份 32,540,776 29.76%   32,540,776 0 32,540,776 65,081,552 29.76%

1、人民币普通股 32,540,776 29.76%   32,540,776 0 32,540,776 65,081,552 29.76%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 109,360,000 100%   109,360,000 - 109,360,000 218,720,000 100%

（二）限售股份变动表（截至 2012 年 6 月 30 日）

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解

除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

梁允超 62,875,766 0 62,875,766 125,751,532 首发承诺 2013-12-15

汤晖 1,201,668 0 1,201,668 2,403,336 首发承诺 2,403,336 股 2012-12-15 解禁

陈宏 943,406 0 943,406 1,886,812 首发承诺
488,400 股 2012-10-28 解禁，

1,398,412 股 2012-12-15 解禁

梁水生 929,206 0 929,206 1,858,412 首发承诺
474,200 股 2012-10-28 解禁，

1,384,212 股 2012-12-15 解禁

兰俊杰 1,416,674 0 1,416,674 2,833,348 首发承诺
190,000 股 2012-10-28 解禁，

2,643,348 股 2012-12-15 解禁

孙晋瑜 2,559,932 0 2,559,932 5,119,864 首发承诺 2013-12-15

龚炳辉 1,006,620 0 1,006,620 2,013,240 首发承诺
46,600 股 2012-10-28 解禁，

1,966,640 股 2012-12-15 解禁

王中伟 336,008 0 336,008 672,016 首发承诺 672,016 股 2012-12-15 解禁

汤臣倍健股份有限公司 2012 年半年度报告全文

40

周许挺 232,608 0 232,608 465,216 首发承诺
139,800 股 2012-10-28 解禁，

325,416 股 2012-12-15 解禁

龙翠耘 48,964 0 48,964 97,928 首发承诺
11,000 股 2012-10-28 解禁，

86,928 股 2012-12-15 解禁

黄敏 127,400 0 127,400 254,800 首发承诺
127,400 股 2012-10-28 解禁，

127,400 股 2012-12-15 解禁

蒋钢 58,400 0 58,400 116,800 首发承诺
58,400 股 2012-10-28 解禁，

58,400 股 2012-12-15 解禁

孙大千 55,200 0 55,200 110,400 首发承诺
55,200 股 2012-10-28 解禁，

55,200 股 2012-12-15 解禁

王志辉 54,600 0 54,600 109,200 首发承诺
54,600 股 2012-10-28 解禁，

54,600 股 2012-12-15 解禁

李祖伟 44,800 0 44,800 89,600 首发承诺
44,800 股 2012-10-28 解禁，

44,800 股 2012-12-15 解禁

周霆 40,600 0 40,600 81,200 首发承诺
40,600 股 2012-10-28 解禁，

40,600 股 2012-12-15 解禁

朱新发 40,200 0 40,200 80,400 首发承诺
40,200 股 2012-10-28 解禁，

40,200 股 2012-12-15 解禁

梁英男 39,200 0 39,200 78,400 首发承诺
39,200 股 2012-10-28 解禁，

39,200 股 2012-12-15 解禁

余刚 39,200 0 39,200 78,400 首发承诺
39,200 股 2012-10-28 解禁，

39,200 股 2012-12-15 解禁

杨守志 37,000 0 37,000 74,000 首发承诺
37,000 股 2012-10-28 解禁，

37,000 股 2012-12-15 解禁

吴震瑜 27,400 0 27,400 54,800 首发承诺
27,400 股 2012-10-28 解禁，

27,400 股 2012-12-15 解禁

熊汉华 26,000 0 26,000 52,000 首发承诺
26,000 股 2012-10-28 解禁，

26,000 股 2012-12-15 解禁

余震 25,000 0 25,000 50,000 首发承诺
25,000 股 2012-10-28 解禁，

25,000 股 2012-12-15 解禁

赵春丽 13,400 0 13,400 26,800 首发承诺
13,400 股 2012-10-28 解禁，

13,400 股 2012-12-15 解禁

郑钟侨 11,000 0 11,000 22,000 首发承诺
11,000 股 2012-10-28 解禁，

11,000 股 2012-12-15 解禁

邓杰伟 10,600 0 10,600 21,200 首发承诺
10,600 股 2012-10-28 解禁，

10,600 股 2012-12-15 解禁

合计 72,200,852  0 72,200,852 144,401,704 － －

注：1.本期增加限售股均系报告期内实施了资本公积金转增股本方案所致。

二、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况

截至本报告期末，公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况如下：

单位：股

股东总数 14,447

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

梁允超 境内自然人 57.49 125,751,532 125,751,532 0

汤晖 境内自然人 3.16 6,906,672 2,403,336 0

陈宏 境内自然人 2.42 5,296,824 1,886,812 0

梁水生 境内自然人 2.41 5,268,424 1,858,412 0

汤臣倍健股份有限公司 2012 年半年度报告全文

41

孙晋瑜 境内自然人 2.34 5,119,864 5,119,864 0

龚炳辉 境内自然人 1.43 3,133,280 2,013,240 0

兰俊杰 境内自然人 1.32 2,886,692 2,833,348 0

中国建设银行－华安宏利

股票型证券投资基金
境内非国有法人 1.22 2,660,000 0 0

交通银行－汉兴证券投资

基金
境内非国有法人 1.17 2,559,452 0 0